
Ségla’Arts PRENDEIGNES 

26 27 28 juillet 2019 

 

Titre de la manifestation, du spectacle, ou concert Atelier de pratique théâtrale 

Genre Atelier de pratique théâtrale réalisé par Christelle Marin  
Date 26 juillet 2019 

Heure 10h00 – 16h00 

Lieu Le bourg 

Commune PRENDEIGNES 

Tarifs GRATUIT  
 

Titre de la manifestation, du spectacle ou concert Compagnie Les Arts Oseurs « Les 
Tondues » 

Genre Théâtre déambulatoire 

Date 26 juillet 2019 

Heure 18h00 

Lieu Extérieur 
Commune Prendeignes 

Tarifs 15 € - 12 € 

 

Titre de la manifestation, du spectacle ou concert Compagnie Mmm « G.R.A.I.N » 

Genre Théâtre 

Date 26 juillet 2019 
Heure 21h15 

Lieu Extérieur 
Commune Prendeignes 

Tarifs 12 € - 10 € 

 

Titre de la manifestation, du spectacle ou concert Concert Quidam Trio 

Genre Musique 

Date 26 juillet 2019 

Heure 22h15 

Lieu Extérieur 
Commune Prendeignes 

Tarifs GRATUIT 
 



Pass journée Vendredi : 20 € - 15 € TR 
 

Titre de la manifestation, du spectacle ou concert Compagnie Solsikke « Rejoindre le 
papillon » 

Genre Théâtre/ Danse 

Date 27 juillet 2019 

Heure 16h30 

Lieu Extérieur 
Commune Prendeignes 
Tarifs GRATUIT 

 

Titre de la manifestation, du spectacle ou concert Compagnie Déjà « Mon grand oncle »  

Genre Théâtre 

Date 27 juillet 2019 

Heure 17h00 

Lieu Extérieur 
Commune Prendeignes 

Tarifs 8 € - 6 € avec réservation à l’accueil du festival 
 

Titre de la manifestation, du spectacle ou concert  Compagnie Déjà « Cow boy ou Indien » 

Genre Théâtre  
Date 27 juillet 2019 

Heure 19h30 

Lieu Intérieur 
Commune Prendeignes 

Tarifs 12 € - 10 € 

 

Titre de la manifestation, du spectacle ou concert Compagnie L’Agit «  3 ruptures » 

Genre Théâtre  
Date 27 juillet 2019 
Heure 21h15 
Lieu Extérieur 
Commune Prendeignes 

Tarifs 12 € - 10 € 

 



Titre de la manifestation, du spectacle ou concert Les Madeleines	
Genre Concert 
Date 27 juillet 2019 

Heure 22h15 

Lieu Extérieur 
Commune Prendeignes 

Tarifs GRATUIT 
 

Pass journée Samedi : 20 € - 15 € TR 
 
Journée famille dimanche 28 juillet 2019 
Titre de la manifestation, du spectacle ou concert Michel Galaret 
Genre Balade contée 

Date 28 juillet 2019 
Heure 11h00 

Lieu Extérieur 
Commune Prendeignes 

Tarifs GRATUIT 
 
Titre de la manifestation, du spectacle ou concert Compagnie Le Balloon Duo Orchestra 
 
Genre Sieste musicale spectacle 

Date 28 juillet 2019 
Heure 13h30 

Lieu Extérieur 
Commune Prendeignes 

Tarifs GRATUIT 
 

Titre de la manifestation, du spectacle ou concert Compagnie Déjà « Mon grand oncle »  

Genre Théâtre 

Date 28 juillet 2019 

Heure 14h00 et 15h00 
Lieu Intérieur 
Commune Prendeignes 

Tarifs 8 € - 6 € avec réservation à l’accueil du festival 
 



Titre de la manifestation, du spectacle ou concert Compagnie du Petit Monsieur « Deux 
secondes » 

Genre Théâtre 
Date 28 juillet 2019 
Heure 15h00 
Lieu Extérieur 
Commune Prendeignes 

Tarifs GRATUIT 
 
Titre de la manifestation, du spectacle ou concert Compagnie Carnage Production « Les 
demi-frères Grumaux » 

Genre Théâtre 
Date 28 juillet 2019 
Heure 16h15 
Lieu Extérieur 
Commune Prendeignes 

Tarifs GRATUIT 
 
Pass deux jours (vendredi et samedi) 38 € - 28 € TR Hors spectacle Mon Grand Oncle 
Gratuit -16 ans 
 
Animation du festival : 
Le Jardin Sonore : jeux musicaux 
Plethorik et Fulgurant 
 


